NB: Vor Fol. 1. ist ein Blatt ausgeschnitten.

Fol. 52r: .... Hoc igitur est quod de missarum peractione breviter et grosse videbatur esse dicendum. alia subtilia melioribus relinquendo.

Hic ~~est~~ finis est de Sacramento altaris sive misse per ordinem. Incipit tractatus de Corpore domini .Amen.

Fol. 52v: QUIA AUTEM de sacramento altaris...

Fol. 132v: ... quod est si, non subtiliter tamen utiliter multa in eis dicta inveniet.

Oratio de Corpore domini: Omnipotens sempiternus deus. Explicit oratio Magistri Alberti de corpore domini. Nunc autem laboravimus ad misteria totius misse explananda. adiuvante deo, de cuius dulcissimo corpore. .... Amen. Perficiant in nobis domine tua sacramenta quod continent. ut quod nunc speramus, rerum veritate capiamus. Per.

Explicit Summa de Corpore domini. a fratre Alberto de ordine predicatorum. episcopo quondam Ratisponensi compilata. procurante domino C<sup>o</sup>nrado abbate de Stams. dicto Walder. de Faucibus. Scribente fratre R<sup>e</sup>vdgero monacho et sacerdote eiusdem Monasterii. quos glorificet deus in semetipso. Amen. Consummatum est liber iste. Anno domini M. CCC. IIII. in die sancte Emerentiane virginis et martiris.

Fol. 133r: De sacramento altaris in quatuor miracula. Domine ...

Fol. 134r: ... cogitationis ~~XXXXX~~ diem festum agent tibi.

Fol.134r:....agent tibi. In ista tabula notantur omnia scripta.sive opuscula fratrum Magistrorum.sive Bacalariorum.de ordine predicatorum.: Frater voncwntius burgundus.scripsit quatuor specula Speculum naturale...

Fol.135v:...Frater theodoricus .theutonicus. magister.intheologia. vscripsit librum de origine rerum ...Item de ente et essentia.

Provenientia: Stams

Pergament. 385/280 mm. 95 ff. XIV.u.XV.

Band: Holz im Schweinsleder.

Buchschnuck: auf Fol.1r grosse Miniatur bunt und gold;sonst rote oder blaue Initialbuchstaben und rote Kapitelsaufschriften.

Fol.1'r:Martyrologium Romano-Cisterciense . Sacra Regula S.P.Benedicti cum aliis ad Capitulum pertinentibus.

NB: die ersten zwei Blätter sind Papier und wurden erst um 1760 eingeschaltet (in dieser Zeit kamen auch die letzten zwei Papierblätter dazu)

Fol.1'v: Festa mobilia...

Fol.2'r:Rubricae Martyrologii...

Fol.1r: Nono Kalendas Januarii:Vigilia natalis domini...

Fol.63r:....Modus in Visitatione observandus:In facta<sup>end</sup> visitatione cautelam maximam....(eingetragen erst im 16.Jh.)

Fol.65r: Incipit prologus regule Sancti benedicti abbatis.Incipit numerus capitulorum.I.Ausculata o fili....

Fol.92v:(Capitulum 72-:am Rand aus ca.1580) Capitulum XCIII.:Sicut est zelus....virtutumque culmina deo protegente pervenies.am